

2330 Доставка на копирна хартия за нуждите на Агенция "Пътна инфраструктура"

РОЕЛ 98 ООД оферта

Доставка на копирна хартия

#	Артикул	Коефициент	Ед.Цена	Обща цена в лв. без ДДС
1	[ХКНР1] Хартия копирна, формат А4 /500 листа в опаковка/ 80 g/m2, нерециклирана (опаковка)	30627	3,5 лв.	107 194,5 лв.
2	[ХКНР2] Хартия копирна, формат А3, /500 листа в опаковка/ 80 g/m2, нерециклирана (опаковка)	100	0,25 лв.	25 лв.
3	[ХКР02] Хартия копирна, формат А4 /500 листа в опаковка/ 80 g/m2 рециклирана (опаковка)	1277	3,5 лв.	4 469,5 лв.
4	[ХКР03] Хартия копирна, формат А3 /500 листа в опаковка/ 80 g/m2, рециклирана (опаковка)	12	0,65 лв.	7,8 лв.
Общо				111 696,8 лв.